Nasz znak: DZP-271/1-U/4/2015
Odp. 4
Brzesko, dnia 03.03.2016r.
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę „Różnych produktów leczniczych”

nr sprawy DZP-271-1-U/2016

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1
W związku z tym, że w SIWZ zamawiający do Zadania nr: 16 wymaga użyczenia parowników - w ilości 2 szt., a w rzeczywistości Zamawiający użytkuje parowniki w ilości 3 szt. – czy Zamawiający zgodzi się na zmianę tej ilości na 3 szt ( dotyczy również Załącznika 6b – Umowa użyczenia )? 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 1 wyrazi zgodę i będzie wymagał, aby testy paskowe po pierwszym otwarciu fiolki posiadały przydatność do użycia do daty ważności podanej na opakowaniu przez producenta?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3
Czy zamawiający w Zadaniu 14 poz. 1-2 dopuszcza i wymaga, aby system charakteryzował się następującymi parametrami:

· Rodzaj próbki krwi do badania: kapilarna, żylna, tętnicza, noworodkowa

· Zakres hematokrytu min. 10-65%

· Automatyczna jakościowa kontrola w celu zapewnienia dokładności systemu pod kątem hematokrytu, wilgotności powietrza, temperatury

· Czas pomiaru 5 sekund

· Zakres pomiarowy 10-600 mg/dl

· Wielkość próbki krwi nie większa niż 0,6 µl

· Brak konieczności kodowania 

· Zakres temperatury wykonania badania od +8oC do +44oC

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 4
Czy zamawiający w Zadaniu 14 poz. 1 dopuści do udziału w przetargu paski testowe wykrywające zbyt małą ilość krwi wprowadzoną do paska bez możliwości dalszego dokładania krwi?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, że w Zamawiający w Zadaniu 14 (wyroby medyczne) nie wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na obrót produktami farmaceutycznymi wydanego przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego. Informujemy, że na prowadzoną przez naszą firmą działalność gospodarczą nie jest wymagana na podstawie odrębnych przepisów koncesja lub inne zezwolenie. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty stosownego oświadczenia?

Odpowiedź: Jeżeli wyroby określone w Zadaniu 14 nie są produktami farmaceutycznymi nie jest wymagane zezwolenie.
Pytanie 6
Dot. Par. 4 ust. 1 umowy – Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 48 godzin roboczych w przypadku Zadania 14 (paski do glukometrów).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę tylko dla Zadania 14.
Pytanie 7
Dot. Par. 4 ust. 2 umowy – Prosimy o potwierdzenie, że termin dostawy na cito nie dotyczy Zadania nr 14, ponieważ paski do glukometrów nie są produktem dostarczanym na ratunek.

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z ampułek na fiolki i odwrotnie, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci form doustnych proponowanych preparatów, ( tabletek, tabletek powlekanych, tabletek dojelitowych, kapsułek dojelitowych, tabletek drażowanych, kapsułek, kapsułek twardych), celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wszelkich braków preparatów po ostatniej cenie i podanie przyczyny niedostępności pod pakietem?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 11
Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 15, poz 1 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie 12

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/ nr 15, poz 1 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie 13
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 38 ze względu na niedostępność. Preparat był dopuszczony na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 14
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 42 ze względu na niedostępność. Brak w ofercie Producenta.

Odpowiedź: Produkt ten należy wykreślić.
Pytanie 15
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 71 ze względu na niedostępność. Stałe wstrzymanie w obrocie.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 16
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 79 ze względu na niedostępność. Preparat wycofany z obrotu.
Odpowiedź: Należy podać ostatnią dostępną cenę.
Pytanie 17
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 102 ze względu na niedostępność. Stałe wstrzymanie w obrocie.

Odpowiedź: Produkt ten należy wykreślić.
Pytanie 18
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 133 ze względu na niedostępność. Preparat był dopuszczony na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia.

Odpowiedź: Produkt ten należy wykreślić.
Pytanie 19
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 143 ze względu na niedostępność. Brak w ofercie Producenta. Dostępny tylko żel.

Odpowiedź: Należy podać ostatnią dostępną cenę.
Pytanie 20
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 1, poz 190 ze względu na niedostępność. Preparat był dopuszczony na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia.
Odpowiedź: Produkt ten należy wykreślić.
Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuszcza i wymaga złożenie oferty w postaci pasków testowych do glukometrów GlucoDr. auto, charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami:

a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD dający poprawne wyniki niezależnie od stężenia tlenu; d) Kapilara samozasysająca krew - wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru, umożliwiające pobieranie krwi włośniczkowej z opuszek palców, a także krwi żylnej i tętniczej; g) Paski wymagające sporadycznej kontroli za pomocą płynów kontrolnych w 2 stężeniach; h) Możliwość wykorzystania każdego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie zawiera 2 fiolki x 25 pasków); i) zakres hematokrytu 20-60% i zakres wyników liczbowych pomiaru 10-900mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi normy ISO15197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w pełnym zakresie;.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 22
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, eliminującym zafałszowania pomiaru niezależnie od stężenia tlenu rozpuszczonego we krwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 23
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją wyrzutu zużytego paska za pomocą przycisku – taka funkcja istotnie obniża możliwość kontaktu personelu z materiałem biologicznym pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 24
Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny błąd pomiarowy pasków testowych nie przekraczał ±15mg/dl dla stężeń glukozy <100mg/dl i ±15% dla stężeń glukozy ≥100mg/dl, tj. zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 25
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były zgodnie z instrukcjami przeznaczone do wykonywania pomiarów we krwi żylnej i kapilarnej?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.
Pytanie 26
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometru z sygnalizacją pobrania zbyt małej próbki krwi za pomocą specjalnego komunikatu na wyświetlaczu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 27
Czy Zamawiający wymaga pasków do glukometrów z funkcją Auto-coding? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 28
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z zakresem hematokrytu 20-60%, standardowym dla nowszych rodzajów pasków testowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Do umowy
Pytanie 29
Do §6 ust.6 projektu umowy. Prosimy u zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia:

W razie zwłoki z zapłatą faktury przez Zamawiającego w terminie określonym w ust.2 Wykonawcy będą przysługiwać odsetki ustawowe zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.
Pytanie 30
Wskazujemy, iż żądanie Zamawiającego zawarte w §6 ust.7 projektu umowy stoi w jawnej sprzeczności z intencją ustawodawcy w zakresie rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, wskazaną w art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych. Określona w ustawie rekompensata, w wysokości równowartości kwoty 40 euro przeliczonych na złote według średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, jest kwotą ryczałtową i bezwarunkowo należną wierzycielowi z mocy prawa. Zamawiający poprzez wymuszenie na wykonawcy zawarcia umowy z takim zapisem niejako na wstępie dokonuje zabiegu obarczonego ryzykiem nieważności z art.58 KC (obejście ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, a dokładnie przepisu art.10 mającego charakter normy bezwzględnie obowiązującej). W związku z powyższych wnosimy o wykreślenie z projektu umowy całego ustępu  7w §6.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Pytanie 31
Do §6 ust.8 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Pytanie 32
Do treści §8 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." Jednocześnie prosimy o rezygnację z zapisu dotyczącego naliczania kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Pytanie 33
Do treści §8 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia dodatkowej kary umownej przez Zamawiającego, gdyż wcześniejsza część wskazanych zapisów przy dokonaniu zakupu zastępczego zobowiązują już Zamawiającego do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dodatkowej kary umownej.
Pytanie 34
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku  z art. 144 ust. 1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §9 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Pytanie 35
Do §9 projektu umowy. Prosimy o wskazanie w procentach minimalnego zakresu realizacji umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z potrzebami.
Pytanie 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §12 ust.1 ppkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Pytanie 37
Do §12 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Pytanie 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §12 ust.1 ppkt d) poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za opóźnienie załatwienia reklamacji w wysokości nie większej niż 2% wartości zareklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Pytanie 39
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §13 ust.1 ppkt a) i i §13 ust.1 ppkt j) projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmiany.

Do umowy użyczenia
Pytanie 40
Wnosimy o zmianę treści §2 ust.1 umowy użyczenia, poprzez nadanie brzmienia:

"Użyczający oświadcza, że może swobodnie dysponować sprzętem opisanym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy i sprzęt ten jest wolny od roszczeń osób trzecich."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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